INDICAÇÃO Nº 141/2007

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente a colocação de um semáforo na rua Comendador José Garcia, altura do nº 1130, onde se dá o entroncamento com a rua Cel. Brito Filho.

JUSTIFICATIVA

È  urgente que se implante um semáforo  devido ao grande fluxo de veículos no local. Os pedestres correm  grandes riscos na travessia.

Portanto, pede-se prioridade, para a questão em tela.
Sala das Sessões, 09 de Abril de 2007.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE